
Blanka S. (caspar) ID 451504 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 18:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

 děkuji za Váš zájem o nabízené věci!

 Veškeré věci, které zde nabízím jsou většinou použité, nošené či jinak opotřebené (není li uvedeno jinak) - jde tedy o
BAZAROVÉ ZBOŽÍ.
 Tedy prosím u věcí nošených neočekávejte věci nové:-) A tedy bych nerada připouštěla diskuze o tom a tom žmolíčku, či
dírce,nebo párlém švu....vždy stav uvádím, dle nejlepšího vědomí.
 Snažím se vždy věci detailně nafotit a popsat tak, abych Vám co nejvíce přiblížila reálný stav věcí. Na případné Vaše
upřesňující dotazy ke zboží ráda odpovím, a jelikož nabízím již použité věci (bazarové) a na takové se reklamace nevztahuje,
nevracím peníze.
 Nejsem obchodník, bez závažného důvodu zakoupené zboží neberu zpět ani neměním. Zvažte tedy svůj nákup dobře, příp. si
napište o míry, doplňující informace či další fotografie.

 Co se týče cen tak ty jsou dané, nežádejte mě o slevy prosím a to ani na poštovném.

 REZERVACE:
 Zboží rezervuji max.7dní (po dohodě déle) po zaslání podkladů, pak dávám zboží opět k prodeji (je to lhůta na zaplacení nikoli
na rozmyšlení!).
 Pokud chcete oblečení přeměřit, čekám na odpověď 12hod.,pokud se nedohodneme jinak...pak rezervaci ruším.
 Také na vaši reakci ohledně mého info mailu čekám max. 24 h....jsem přesvědčena , jestli-že něco kupujete, jistě se ozvete,
pokud ne, vracím zpět do prodeje......to bych stále jen čekala,opět - pochopitelně se lze dohodnout jinak.

 PLATBA:
 Upřednostňuji platbu předem na účet..Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám.
 Ceny jsou uváděné bez poštovného. Ceník poštovného je dle tarifu pošty.

 Balíček odesílám do týdne. Nemáme poštu v místě bydliště a na poštu se dostanu max. 1x za týden.8)

 Budu ráda, budete-li mě informovat, jakmile k Vám balíček dorazí.

 Příjemné nakupování. 8)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

